Ｎo.2011‐11

所要日数及び検体必要量変更のお知らせ

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、裏面の検査項目につきまして、所要日数及び検体必要量の変更させていただくこ

とになりましたので、ご案内申し上げます。

誠に勝手ではございますが、弊社事情ご賢察の上、何卒宜しくお願い申し上げます。
                                   敬 具

2011 年 4 月

◇変更項目

     裏面をご参照下さい。

◇変更期日

     2011 年 5 月 7 日（土）受付分より

お問い合わせは最寄りの営業所 または、

本社・研究所にお願いいたします。 本社・研究所：東京都町田市鶴間５４１番地２
               ＴＥＬ ０４２（７９５）６０００

❏変更内容

項目ｺｰﾄﾞ 項　目　名 変更内容 新 旧

3676 活性型レニン定量 所要日数 3～5日 4～8日

4038 ガストリン 所要日数 3～6日 4～7日

3646 ＶＭＡ定量(血漿） 所要日数 4～8日 6～10日

3928 ＨＶＡ（血漿) 所要日数 4～8日 6～14日

4122 テストステロン(尿) 検体必要量 蓄尿2.0ｍｌ 蓄尿5.0ｍｌ

5995 ヒトＴＡＲＣ定量 所要日数 3～6日 3～7日
3044、3045
3046、3047 インフルエンザウイルスHI法 所要日数 4～8日 4～7日

3664 抗Ｓｃｌ-70抗体精密 所要日数 3～6日 3～7日

5418 抗Ｊｏ-1抗体精密 所要日数 3～6日 3～7日

3647 抗カルジオリピン抗体（ＩｇＧ） 所要日数 3～6日 3～7日

4596 抗カルジオリピン抗体（ＩｇＭ） 所要日数 4～7日 4～8日

2237 尿中鉄 所要日数 4～10日 3～10日

4174 ＵＩＢＣ(CPBA) 所要日数 4～7日 4～6日

4173 ＴＩＢＣ(CPBA) 所要日数 4～7日 4～6日

4073 尿中銅 所要日数 4～10日 3～10日

4236 アルミニウム 所要日数 2～8日 5～8日

2423 血中鉛 所要日数 2～6日 6～13日

3679 全脂質中脂肪酸分画 所要日数 12～17日 9～14日

4219 リゾチーム血清 所要日数 3～5日 3～7日

4153 ポルフォビリノーゲン 所要日数 5～12日 5～11日

5805 ウロポルフィリン血液 所要日数 4～11日 5～11日

4087 ウロポルフィリン尿 所要日数 5～12日 5～11日

4154 コプロポルフィリン血液 所要日数 4～11日 4～10日

4055 コプロポルフィリン尿 所要日数 5～12日 5～11日

4207 プロトポルフィリン定量 所要日数 4～11日 4～10日

5233、4715 パラコート定量 所要日数 6～20日 5～19日

検体必要量 EDTA2Na血漿0.4ｍｌ EDTA2Na血漿0.5ｍｌ

所要日数 6～13日 5～15日

3641 肝細胞増殖因子（ＨＧＦ） 所要日数 3～7日 4～7日

4152、5627 ビタミンＢ2 所要日数 5～9日 4～8日

5352 ビタミンＢ6分画 所要日数 5～12日 6～9日

4547 Ｐ-Ⅲ-Ｐ 所要日数 4～7日 3～7日

6144 第13因子(抗原量) 所要日数 3～5日 3～7日

検体必要量 クエン酸Ｎａ血漿0.3ml クエン酸Ｎａ血漿0.4ml

所要日数 3～5日 3～7日

4004 ＨＬＡ-Ａ　ＤＮＡタイピング 所要日数 6～11日 9～17日

4014 ＨＬＡ-Ｂ　ＤＮＡタイピング 所要日数 6～11日 9～17日

4054 ＨＬＡ-Ｃ　ＤＮＡタイピング 所要日数 6～11日 9～17日

5599 ＨＬＡ-ＤＰＢ1　ＤＮＡタイピング 所要日数 6～11日 9～17日

5929 ＨＬＡ-ＤＱＢ1　ＤＮＡタイピング 所要日数 6～11日 9～17日

5930 ＨＬＡ-ＤＲＢ1　ＤＮＡタイピング 所要日数 6～11日 9～17日

3382 Ｔ細胞・Ｂ細胞百分率 検体必要量 血液3ｍｌ(専用容器) 血液1ｍｌ(専用容器)

5661 染色体Ｇ分染法(血液疾患) 所要日数 14～21日 12～21日

― 染色体ＳＫＹ(血液疾患) 所要日数 23～31日 24～31日

4632 ホモシステイン

フィブリンモノマー複合体定量5248